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                                 РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ УЧАЩИХСЯ  

1 классов  

по внеурочной деятельности и дополнительному образованию в 2025-2026 уч. году  

1группа  2 группа  
Время 

проведения 

кружка  

Название кружка Вид кружка  Время 

проведени

я кружка 

Название кружка Вид кружка 

ПОНЕДЕЛЬНИК  ПОНЕДЕЛЬНИК 

13
00

-13
40

 «Азбука здоровья» ДО 13
00

-13
40

 «Азбука здоровья» ДО 

14
05

-14
45

 «Азбука безопасности 

школьника» 

ДО 14
05

-14
45

 «Шахматы» Внеурочная 

деятельность 

14
55

-15
35

 «Камертон» Внеурочная 

деятельность 

14
55

-15
35

 «Логопедические 

игры» 

Внеурочная 

деятельность 

15
50

-16
30

 «Логопедические 

игры» 

Внеурочная 

деятельность 

15
50

-16
30

 «Азбука безопасности 

школьника» 

  

ДО 

 

16
40

-17
20 

«Шахматы» Внеурочная 

деятельность 

16
40

-17
20

 «Камертон» Внеурочная 

деятельность 

ВТОРНИК  ВТОРНИК  

13
00

-13
40

 «Азбука здоровья» ДО 13
00

-13
40

 «Азбука здоровья» ДО 

14
05

-14
45

  «Подвижные игры» Внеурочная 

деятельность 

14
05

-14
45

 «Мой друг 

английский» 

Внеурочная 

деятельность 

14
55

-15
35

 «Мой друг 

английский» 

Внеурочная 

деятельность 

14
55

-15
35

 «Подвижные игры» 

 

Внеурочная 

деятельность 

15
50

-16
30

 «Мой друг 

английский» 

Внеурочная 

деятельность 

15
50

-16
30

 «Юный пианист» 

 

ДО 

СРЕДА СРЕДА 

13
00

-13
40

 «Азбука здоровья» ДО 13
00

-13
40

 «Азбука здоровья» ДО 

14
05

-14
45

 «Занимательная 

математика» 

ДО 14
05

-14
45

 «Занимательная 

математика» 

ДО 

14
55

-15
35

 «Юный пианист» ДО 14
55

-15
35

 «Юный чемпион» ДО 

15
50

-16
30

 «Азбука безопасности 

школьника» 

ДО 15
50

-16
30

 «Азбука безопасности 

школьника» 

ДО 

ЧЕТВЕРГ ЧЕТВЕРГ 

13
00

-13
40

 «Азбука здоровья» ДО 13
00

-13
40

 «Азбука здоровья» ДО 

14
05

-14
45

 «Занимательная 

математика» 

ДО 14
05

-14
45

 «Занимательная 

математика» 

ДО 

14
55

-15
35

 «Камертон» Внеурочная 

деятельность 

14
55

-15
35

 «Юный чемпион» 

 

ДО 

15
50

-16
30

 «Юный чемпион» ДО 15
50

-16
30

 «Веселый 

английский» 

ДО 

ПЯТНИЦА ПЯТНИЦА 

13
00

-13
40

 «Азбука здоровья» ДО 13
00

-13
40

 «Азбука здоровья» ДО 

14
05

-14
45

 «Азбука безопасности 

школьника» 

ДО 14
05

-14
45

 «Азбука безопасности 

школьника» 

ДО 

14
55

-15
35

 «Подвижные игры» Внеурочная 

деятельность 

14
55

-15
35

 «Шахматы» 

 

Внеурочная 

деятельность 

15
50

-16
30

 «Веселый 

английский» 

ДО 15
50

-16
30

 «Логопедические 

игры» 

Внеурочная 

деятельность 
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